
 



1 
 

Nový rok jsme zahájili s novými webovými stránkami 

V pedagogickém sboru se objevila 

nová mladá tvář, externí učitelka 

tělesné výchovy a občanské nauky, 

Barbora 

Ticháčková, Bc. 

Nový byl také 

vzhled školní 

jídelny. 

Otevřely se čtyři 

třídy 1. ročníku. 

24. srpna udělil ministr školství řediteli Zajíčkovi 

medaili za dlouhodobou vynikající pedagogickou 

činnost.  

 



                                                                                                                  2 
 

Ve dnech 24.8.- 26.8.se konala „Letní škola pro středoškolské učitele chemie“ v Národní 

technické knihovně. Kromě Zity Valentové se akce zúčastnilo okolo dvaceti studentů budoucí 

F3. a F4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

    

    

    

              

      

Hned 1. září se žáci i učitelé probudili do covidové reality. Začalo první testování. 



 

3 

Ve školách proběhne preventivní screeningové testování ţáků 1. září,  6. září a 9. září 2021. 

Screeningové testování ţáků bude probíhat na základě mimořádného 

opatření Ministerstva zdravotnictví, které uvedeným informacím 
dodává právní závaznost. 

Testování nepodstupují žáci, kteří splní podmínky stanovené pro 

bezinfekčnost po očkování (14 dnů po plně dokončeném očkování) 

nebo po prodělaném onemocnění covid-19 (po dobu 180 dní od 

prvního pozitivního testu na covid-19), případně žák, který doloží 

negativní výsledek testu provedeného v odběrovém místě. 

Testování bude probíhat tzv. samoodběrem, u kterého není nutná 

asistence zdravotnického personálu. Všichni přítomní mají po celou 

dobu odběrového procesu správně nasazené roušky nebo respirátory, 

vyjma krátkého intervalu, kdy testovaný vykonává samoodběr. 

Pokud ţák nebude přítomen na testování na začátku vyučování, ale dostaví se na vyučování později, provede si test pod dohledem 

pověřené osoby bezprostředně po svém příchodu. (Na pozdní příchod upozorní ţák při vstupu do školy). 

 Průběh testování dodanými AG testy: 

1. Před testováním si kaţdý testovaný vydezinfikuje ruce. 

2. Dohlíţející osoba informuje testované o průběhu odběru. 

3. Kaţdý testovaný obdrţí jednu testovací sadu a rozbalí a připraví všechny komponenty. 

4. Přiloţenou zkumavku umístěte do stojánku a připravte do ní roztok: lahvičku s reakčním roztokem otevřete ukroucením 

závěru, stiskněte lahvičku a do extrakční zkumavky 

nakapejte 3 aţ 4 kapky, aniţ byste se dotýkali okraje zkumavky. 

5. Testovaný stahuje roušku a provádí samoodběr dle pokynů: 

o Zasuňte tampon do nosní dírky přibliţně 2,5 cm hluboko. Přejeďte 5x podél sliznice nosní dírky, aby se získalo 

co nejvíce sekretu. Tento postup opakujte stejným tamponem i u druhé nosní dírky. 

6. Dle pokynů dohlíţející osoby kaţdý testovaný sám pokračuje krokem vyhodnocení testu: 

 Vloţte tampon se vzorkem do extrakční zkumavky s předem připraveným reakčním roztokem a otočte jej asi 5x aţ 6x. 

 Zatlačte hlavu tampónu na stěnu zkumavky a poté nechte stát asi 1 minutu. 

 Stiskněte prsty zkumavku a vytahujte tampon, aby z něj vyteklo co moţná nejvíce kapaliny. 

 Nainstalujte kapátko na extrakční zkumavku, pevně ji uzavřete a nechte znovu 1  minutu stát. 

 Vezměte připravenou testovací kazetu, nakapejte 3 kapky odstátého reakčního roztoku se vzorkem do otvoru pro vzorek 

v testovací kazetě. 

 Dohlíţející osoba spouští odpočet času k vyhodnocení v délce 15 minut. Nevyhodnocujte test po uplynutí 20 minut. 

7. Děti a ţáci čekají na svém místě na uplynutí časového limitu. 

8. Výsledek testu zaznamená dohlíţející osoba do seznamu testovaných.  

Vyhodnocení testu: 

1. Pokud je výsledek negativní, testovaný vyhazuje testovací sadu do určeného odpadkového koše. Ţákovi je umoţněna 

účast na prezenční výuce. 

2. Pokud je výsledek pozitivní, testovaný vyhazuje test do určeného odpadkového koše a je poslán do izolační místnosti, 
případně rovnou odchází ze školy, je-li ţák zletilý nebo má-li nezletilý ţák souhlas zákonného zástupce k samostatnému 

odchodu. Následně je nutné vydezinfikovat všechny plochy (lavice, ţidle, kliky apod.), kterých se pozitivně testovaný 

mohl dotknout. Škola vydá pozitivně testované osobě nebo zákonnému zástupci potvrzení o tom, ţe byl pozitivně 

testován. Daný ţák, nebo zákonný zástupce ţáka je povinen telefonicky nebo jiným obvyklým dálkovým způsobem 

informovat o pozitivním testu poskytovatele zdravotních sluţeb v oboru všeobecného praktického lékařství nebo 

praktického lékařství pro děti a dorost a ten je povinen rozhodnout o indikaci konfirmačního vyšetření metodou RT-PCR 

a vyplnit elektronickou ţádanku k tomuto vyšetření. 



 

3 

Žákovi, který byl v předcházejících 2 dnech (případně 2 dnech po provedení PCR testu) v jedné třídě nebo skupině s žákem nebo 

pedagogickým pracovníkem, který má pozitivní výsledek testu, se neumožňuje osobní přítomnost ve škole do zjištění výsledku 

konfirmačního RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 osoby, která měla pozitivní výsledek preventivního antigenního 

testu. Toto ustanovení se netýká řádně očkovaných žáků, kteří prodělali onemocnění covid-19 a jsou v ochranné lhůtě, jak stanoví 

mimořádné opatření MZd. 

V případě, kdy konfirmační test RT-PCR nepotvrdí infekci u pozitivně testovaného AG testem, doloží tato osoba neprodleně 
výsledek škole, která dále informuje původně indikované kontakty. Všechny dotčené osoby se mohou po této skutečnosti vrátit k 

prezenční výuce bez dalších potřebných kroků. 

 Pokud je výsledek nečitelný/chybný, test se vyhazuje, chyba se zaznamenává a testovaný musí vykonat nový test. 

 DODRŢOVÁNÍ HYGIENICKÝCH ZÁSAD V BUDOVĚ ŠKOLY 

1. Kaţdá osoba (ţáci, zaměstnanci, třetí osoby) je povinna si při vstupu do budovy školy a ve společných prostorech 

zakrýt dýchací cesty. Ţák, který absolvoval screeningové testování a  jeho test byl negativní, očkovaný ţák nebo ţák, 

který prodělal onemocnění covid-19 a je v ochranné lhůtě, jak stanoví mimořádné opatření MZd, absolvuje výuku v 

učebně bez respirátoru. Při pohybu ve společných prostorách školy má respirátor nasazen. 

2. U vstupu do budovy školy, v kaţdé učebně, u tělocvičny jsou k dispozici prostředky k dezinfekci rukou v nádobách 

s dávkovačem. 

3. V co nejkratším čase po příchodu do budovy si kaţdý důkladně 20 aţ 30 sekund umyje ruce vodou a mýdlem v 

dávkovači, popřípadě provede dezinfekci rukou, a následně dodrţuje hygienu rukou po celou dobu svého pobytu ve 

škole. 

4. Pod dohledem vyučujícího probíhá časté a intenzivní větrání učeben a ostatních vyuţívaných prostor školy.  

 

 

 



                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                           4 

K opatřením v novém 

školním roce se 

vyjadřoval i ředitel 

Zajíček v České 

televizi. 

   

   

   

   

   

   

 8. září jsme měli svůj propagační stánek na „Festivalu vědy“ v Dejvicích. 

 

 



5 
 

 



  6 
 

Letošní odborná praxe v Německu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

Článek do kroniky poskytla účastnice Alžběta Bulková.  



7 

Na letošní praxi do Německa se vydalo dvacet studentů a dva odvážní profesoři – pan profesor Souček a paní profesorka 

Vrzáčková.  

Bydleli jsme ve městě Hürth, které leží nedaleko Kolína nad Rýnem. Cesta z Prahy nám trvala 10 hodin, každopádně jsme ji 

úspěšně zvládli. 

Na praxe jsme čtrnáct dní docházeli do Rhein-Erft akademie. Pro vstup do areálu jsme každý obdržel svou přístupovou kartu. 

Občas se stalo, že se systém rozhodl, že daného studenta do areálu zkrátka nepustí, anebo byla karta nemilosrdně sežrána 

skenovacím zařízením. Nicméně i tak jsme se každý den na praxi těšili. 

Pracovali jsme v tzv. Techniku. To slouží pro tamní studenty a v tomto případě i pro naše praxe. Jedná se o výcvikové centrum  s 

poloprovozními aparaturami. V překladu to znamená, že není důvod se bát. Když něco pokazíte či rozbijete, nezpůsobíte (téměř) 

žádnou pohromu. Pouze se to bude muset opravit a o vás si budou říkat, co jste to za umělce, ale žádný stres.  

Myslím však, že jsme si vedli velmi dobře. Nebudeme lhát, při prvním pohledu na aparatury jakožto šílenou změť trubek, ventilů 

a pump se nám zatajil dech. Hlavou nám proběhlo, jak se v tomhle máme proboha vyznat. Avšak po řádném vysvětlení a první 

práci se nám vše v mysli rychle urovnalo. Za pár dní jsme se již vesele proháněli od kohoutu ke kohoutu, k reaktoru a zase zpátky, 

zvládali filtrace i regulaci teploty. Sem tam někde vytryskla voda a my si připadali jak při povodních, nebo nás kvílící a třesoucí se 

trubky nutily myslet na ty nejhorší scénáře možné katastrofy. Celkově nám však štěstí, naši lektoři a možná i nějaké ty vědomosti 

napomohli ke klidnému průběhu praxe.  

Vzhledem k tomu, že mnozí z nás neumí německy ani slovo, jisté obavy z praxí v Německu byly na místě. Trošku jsme se báli, že 

komunikace bude probíhat pomocí angličtiny, němčiny a rukou a nohou. Nicméně jsme byli velmi rychle vyvedeni z omylu, 

jelikož všichni zde uměli velmi dobře anglicky a nebyl sebemenší problém se domluvit. Jak v Techniku, tak na našich výletech. 

Velikým překvapením pro nás bylo, že angličtinu ovládal i člověk, u kterého byste to rozhodně nečekali. Například šedesátiletý 

stařík či pan Kebabák. Tohle v Čechách často nevidíme, že?  

Zatímco ráno jsme pilně pracovali, odpolední volné hodiny se nesly v duchu výletů, nakupování, hraní DESKOVÝCH her či 

pospávání. Právě blízký Kolín byl nejčastějším cílem našich výprav. Nasedli jsme na S-Bahn (to je něco jako tramvaj, vlak a metro 

dohromady) a za pár minut byli na místě.  

Navštívili jsme například katedrálu sv. Petra, kde jsme museli vystoupat 532 schodů do výšky 97,5m. Dali jsme si do těla, 

nebudeme lhát, avšak výhled stál rozhodně za to. Dalším oblíbeným cílem byl takzvaný Kolínský triangl, zoo, muzeum čokolády či 

ulička se všemi možnými obchody včetně Primarku. Každý si zkrátka našel to své. 

Také jsme zavítali do města Bonn či na zámek Augustusburg, který se nachází ve městě Brühle. 

Večery na hotelu se nesly většinou ve dvou náladách: buď jsme byli plní energie, hráli jsme hry, povídali si a měli něco dobrého 

na zub, anebo jsme byli tak unavení, že jsme polomrtví leželi rozpláclí na postelích a stěží udrželi otevřená víčka u filmu. Jelikož 

jsme však již dospělí a rozumní, tak o nás naši profesoři nemuseli mít strach.  Vždy se večer ujistili, že jsme všichni živí a zdraví, a 

velkoryse nechali večerku na našem uvážení. Za to jim jsme všichni moc vděčni.  

První týden jsme ve čtvrtek také zavítali do lanového centra. Tradičně se sem chodí každý rok a letošek nebyl výjimkou. My jsme 

tak mohli zažít další zajímavou zkušenost. Nejprve jsme si vyslechli instruktáž o tom, jak se zde chovat, a poté jsme už vesele 

mohli lézt mezi korunami stromů. Celé odpoledne bylo víceméně poklidné, jen pár jedinců muselo být rozmotáno či zachráněno. 

Nicméně všichni jsme si to užili a spokojení a unavení se večer vrátili na hotel. 

Ke konci druhého týdne jsme se na praxi byli podívat po dalších částech areálu a vyslechli si zajímavé povídání o tom, co se zde 

vyrábí. V pátek jsme si pak byli zahrát bowling. Hlavním programem bylo rozloučení se s našimi instruktory z praxí, kteří s námi 

celých 14 dní pracovali. Každý jsme ze soudku dostali nalitou sklenku piva a pronesl se přípitek. Po úspěšném i neúspěšném 

sestřelování kuželek, kdy už se náš čas chýlil ke konci, byla chvíle na závěrečný projev. Předali jsme také dárek jako poděkování 

za jejich úsilí a čas, který nám věnovali. 

Víkend byl poslední možností vyrazit na pár výletů a v neděli večer jsme pak nasedli do autobusu. Zpět do Prahy jsme úspěšně 

dorazili v brzkých ranních hodinách unavení, ale nadšení. 



8 
 

 



9 
 

 



10 
 

Jak dopadl letošní „dotazník uchazeče“, anonymně vyplňovaný žáky prvního ročníku? 

1. Při jaké příležitosti jste se dozvěděli o naší škole? (Zatrhni, možno i více odpovědí.) 

 

- Den otevřených dveří  14x                   

- projektové dny na naší škole    0 

- z internetových vyhledávačů (jakých) 38x (google, infoabsolvent, Atlas škol) 

- výstava středních škol Schola Pragensis 44x 

- veletrh vzdělávání škol ve Zdicích, Kladně, Berounu 4x 

- od spolužáka, kamaráda     30x                  

- od učitele ZŠ, výchovného poradce 45x 

- chemická soutěž na naší škole 6x 

-  jiné (vypiš) příbuzní, bavil 

 

2. Proč jste si vybrali naši školu? (Zatrhni, možno i více odpovědí.) 

- zájem o studijní obor, zaměření   90x           

- zájem o chemii 82x 

- rodinná tradice  6x 

- možnost uplatnění po absolvování školy 52x 

- jiné (vypište): příbuzní, rád vím, jak věci fungují, nechtěla jsem na gympl ani obchodku, 

laboratoř, dobré jméno školy, doporučení od přátel 

 

3. Na přihlášku ke studiu se volí dvě školy.  

Uvedl jsi na 1. místo tu, kterou jsi chtěl studovat přednostně?  Ano -  Ne 27x 

Pokud ne, jaký byl důvod tohoto postupu? 

1. test je více stresující, chtěla jsem to podruhé dělat na škole, kam chci jít.11x 

2. škola byla blíž, místo konání zkoušky 5x (1 uvedl, že chtěl jít ve stejný den jako spolužák) 

3. další odpovědi: Nebyl jsem si jist, kam chci. 11x  

4.  Zúčastnil(a)jsem se chemické soutěže „Hledáme nejlepšího mladého chemika ČR“.            ANO - 

NE (pokud ano, zaškrtni i kde) 

a) základní kolo na ZŠ    8x           

b) 2. kolo u nás ve škole  4x    

c) 3. kolo u nás ve škole   2x    

5. Zúčastnil(a)jsem se chemické olympiády 

a) umístění školní kolo   7x 

b) umístění okresní kolo 9x  

c) umístění krajské kolo  4x 

 

Covidová situace se na podzim zvlášť dobře nevyvíjela. V září byla v karanténě celá 1.C, v říjnu 

1.B. Pokračovalo testování a do 13. března 2022 i povinné nošení respirátorů v prostorách 

školy. Zvlášť přísný byl režim ve školní jídelně. 



11 
 

Po roční pauze jsme se opět 20. září fotografovali na školním dvoře. 

 



12 
 

12. října jsme se zúčastnili veletrhu 

vzdělávání na Kladně.  

Náš kolega Tomáš Mahnel, PhD, ukončil 

studia v doktorském studijním programu 

a jeho studenti (A2.) ho obdarovali. 

       

 

 

Zita Valentová: 

Kroužek 3D tisku se schází 

nepravidelně,  v učebně VT1, v 

laboratoři L1 (kde jsou  tiskárny), 

někdy online.  V kroužku je 10 žáků a s 

vedením pomáhá absolvent Jakub Seiner. Tiskneme pomůcky do laboratoře, vykrajovátka s 

chemickou i jinou tématikou.  V projektu Průša do škol jsme získali 3D tiskárnu za FreeCAD 

modelování a technické kreslení od autora Zita | Vzdělávání | Printables.com. 

Velký dík patří Matěji Valtovi, který celý projekt sestavil. 

https://www.printables.com/cs/education/116848-freecad-modelovani-a-technicke-kresleni
https://www.printables.com/cs/education/116848-freecad-modelovani-a-technicke-kresleni


13 
 

                                                                                                                                                        

 

Dne 14.-16. října se úspěšně uskutečnila 

bronzová a stříbrná expedice DofE. Za ne úplně příznivého počasí se účastníci 

snažili stanovovat pH 

půdy a užívat si podzimní 

přírodu. Přenocování však 

určitě nebylo v tomto 

ročním období 

jednoduché, a proto 

všem gratuluji, že to 

zvládli. H.Ticháková 



14 
 

3.listopadu se konal v tomto školním roce jediný prezenční Den otevřených dveří. 

Přišlo 100 potenciálních uchazečů, 99 dospělých a 24 nostalgických absolventů. 

 



15 
 

4. listopadu proběhlo školní kolo 58. ročníku chemické olympiády, kategorie E. Zúčastnilo se 

devět žáků 3. a 4. ročníku. 11. listopadu byli vyhlášeni vítězové a předány diplomy a ceny. 

Chemickou olympiádu zajišťuje kolegyně Eva Vrzáčková. 

Letošní ročník byl zaměřen v anorganické části na hliník a křemík, v organické části na 

sloučeniny síry a ve fyzikální chemii na rovnováhy. V rámci praktické části si žáci vyzkoušeli 

organickou syntézu a stanovení tloušťky hliníkové vrstvy v kartonu od nápojů.  

Nejlépe si se všemi úlohami poradil Matěj Ungr, F3., na druhém místě skončil Václav Hron, 

K4. a třetí místo obsadil Jan Hron, F3. 

 



MsšcH
PRAHA

MASARYKOVA STŘEONÍ ŠXOra
CHEMICKA

uděluje

§

c

c
ř

'r

Of
,§

^š
l " " § j\J

9

l

ir
c

IPLoM
o

& ď

o
c

c

V

c

MATEJI UI§GROVI

za 1. místo

vn šxoLNíM KoLE 58. Ročxíxu
CHEMICKE OLYMPÚUY KATEGORIE E

VPrazedne 11. 11.202l

ťť.,ft$}&P4"ť}&

i..,

c

c

"-*::b c



16 

 

Studentská odborná konference 

Masarykovy střední školy chemické 

 

pořádaná dne 10. 11. 2021 

v učebně 306 Masarykova střední škola chemická Praha 

Program 

8:45 – 9:00   Zahájení 

   Ing. Dagmar Hofmanová, MSŠCH Praha 

 

9:00 – 10.30  Soutěžní část  

 

1) Magdalena Součková, K4. 

Porovnání hodnot vyluhování především těžkých kovů ze vzorků cementů bez a s karbonatací – 

umělé stárnutí vzorků 

Konzultanti: Ing. Šárka Klimešová, Ing. Kateřina Jiroušková, Ing. Tomáš Táborský 

Výzkumný ústav maltovin Praha, s.r.o. 

2) Daniel Tůma, F4. 

EFEKTIVITA ADSORPCE RTUTI Z MODELOVÉHO ROZTOKU POMOCÍ SÍROU 

IMPREGNOVANÝCH SORBENTŮ 

Konzultant: Ing. Tomáš Ružovič, ÚCHP AV ČR v.v.i. 

3) Václav Hron, K4. 

Syntéza modelové sloučeniny chlorofylu 

Konzultant: Mgr. Roman Holakovský, Ph.D., Ústav organické chemie VŠCHT Praha 

4) Marie Biesová, Klára Křivanová, F4. 

Iontové kapaliny 

Konzultant: Ing. Magdalena Bendová, ÚCHP AV ČR v.v.i. 

5) Alexandra Falvey, K4. 

STUDIUM MATERIÁLŮ METODAMI TERMICKÉ ANALÝZY 

  Konzultant: Ing. Robert Král, Ph.D., Fyzikální ústav AV ČR v.v.i. 

6) Matěj Valta, F4. 

Vlastnosti materiálů pro 3D tisk 

Konzultant: Ing Zita Valentová, MSŠCH Praha 

 

 10:30 – 11:00    

Erasmus+ prezentace Zdeňka Uhrová, F4. 

Předání Europasů Mgr. Eva Vrzáčková, Mgr. Vlastimil Souček 

 

11:00 – 11:30  

Vyhlášení výsledků SOK, předání cen 

Soutěžní část bude hodnotit odborná porota ve složení: 

 
Prof. Ing. Jiří Svoboda, CSc., VŠCHT Praha 

 Ing. Dagmar Malá, MSŠCH Praha 

Ing. Martin Studenovský, Ph.D., ÚMCH AV ČR 

plk. Ing. Jan Karl, MV GŘ-HZS ČR, TÚPO 

 

Ing. Oldřich Hudeček, Ph.D., ÚOCHB AV ČR 

Program sestavila Ing. Zita Valentová 



17 
 

Výsledky 

1.místo   Magdalena Součková, K4. 

2. místo    Marie Biesová, Klára Křivanová, F4. 

3. místo   Alexandra Falvey, K4. 

 

 



18 
 

9. listopadu předali kolegové Souček a Vrzáčková účastníkům praxe v Německu europasy. 

 



Nošení roušek a další protiepidemická povinná
opatření nenařizuje ředitel ani MŠMT, nýbrž
mimořádné opatření ministerstva zdravotnictví.

Pokud žáci při výuce sedí na místě, zpívají 

Jediný, kdo může nařídit karanténu, je KHS. Škola
nemá žádnou pravomoc karanténu nařídit a není
jejím úkolem obvolávat rodiče a o karanténě 

Za ukončení karantény, ať již PCR testem 

V případě, že je dítěti nařízena karanténa, 

Pokud je více jak polovině žáků třídy nařízena
karanténa, vzdělávají se tito žáci distančně.

Ostatní žáci mají právo na prezenční výuku a škola
jim nemůže distanční výuku nařídit, pokud není
uzavřena škola nebo její část.

     nebo cvičí, roušky mít nemusí, ale v ostatních   

     případech ano.

      je informovat.

      nebo uplynutím lhůty 14 dnů, je zodpovědný
      rodič - nikoli škola, ta při návratu děti    
      nekontroluje.

      potvrzení o OČR vydává dětský lékař, nikoli škola.

COVID VE ŠKOLÁCH
KDO O ČEM ROZHODUJE?

https://www.edu.cz/covid-19/

https://www.edu.cz/covid-19/


20 
 

11. listopadu pomáhali Pavle Ticháčkové s propagací na 

Veletrhu vzdělávání v Mělníku Vojta Böhm A4., Eliška 

Šochmanová K2. a Sam Brunclík K2.  

Schola Pragensis se kvůli zhoršující epidemiologické 

situaci letos nekonala. Zrušeny byly i rodičovské 

schůzky a nekonal se ani žádný další den otevřených 

dveří. Zájemci o studium se museli informovat jen 

prostřednictvím médií. 

 

 

 

Nekonal se ani tradiční adventní koncert, ačkoli příprava byla poctivá. Zasáhl pozitivní test a 

karanténa. 

 

Také činnost Klubu mladého 

diváka skomírala. 

V KMD bylo letos 55 členů, 

počet představení byl kvůli 

nejisté situaci zredukován na 

tři, a to za částku 350,- Kč. 

Poměrně dost představení bylo 

rušeno a nahrazováno. 

 

 



21 
 

24. listopadu proběhlo u nás na škole krajské kolo 58. ročníku chemické olympiády kategorie 

E, která je určena výhradně žákům středních průmyslových škol. Žáci řeší úlohy jak praktické 

části, která má větší bodové ohodnocení, tak i teoretické části. 

V letošním ročníku v rámci praktické části žáci stanovují chelatometricky hliník v různých 

materiálech - v tomto kole to bylo v antiperspirantu. V teoretické části žáci řešili úlohy 

spojené s uhlíkem, křemíkem, hliníkem (anorganická chemie), dále úlohy týkající se sirných 

derivátů (organická chemie) a úlohy popisující rovnováhy, iontovou výměnu, adsorpci (fyzikální 

chemie). 

Vítězem krajského kola se stal Jan Hron, F3., na druhém místě se umístil Sy Nguyen Tran, 

A3. a třetí skončila Magda Mazačová, F3. Gratulujeme! 

V této kategorii na krajské kolo navazuje národní kolo, které se uskuteční na konci ledna. Do 

národního kola postupuje vítěz, případně další žáci s dobrým bodovým ziskem. 

POŘADÍ JMÉNO TŘÍDA 
TEORETICKÁ 

ČÁST 

PRAKTICKÁ 

ČÁST 
CELKEM 

1. Jan Hron F3. 9,75 53,50 63,25 

2. Sy Nguyen Tran A3. 6,30 52,50 58,80 

3. Magda Mazačová F3. 8,35 46,50 54,85 

 



22 
 

 



DDM hl. m. Přahy

EMlcKÁ

Michal Hrdina

tajemník KK cho

HA
GUE
GA
G

PRA
PRA
PRA
PRA

Krajská komise hlavního města Prahy

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy

DlPLoM
Jan Hron

l . místo

v Krajském kole 58. ročníku

Chemické olympiády
kategorie E

24lIIl2021
Praha

pÉDA

a



24 
 

V důsledku přísných hygienických 

opatřeních v jídelně jsme se potýkali 

s dlouhými frontami, kde se doporučované 

rozestupy dodržovat nemohly. Fronta by 

se táhla až do vyšších pater. 

       

Byly i světlejší chvilky.  

29. listopadu se po dlouhé pauze otevřel bufet (v prostorách jídelny) 

Kuchyň připravila na Mikuláše příjemné překvapení pro svoje strávníky a naladila školu na 

advent a nadcházející vánoční prázdniny. 



25 
 

       

       

       

                                                      

 

 

 

 

 

 

Ani studenti se nenechali zahanbit v ladění veselé předvánoční nálady. A4. na koledě 

v kabinetě 312. 

 



26 
 

Také aktivity v rámci primární prevence byly kvůli covidu omezeny. 14. prosince se žáci  

2. ročníku zabývali nebezpečím internetu a kyberšikanou. V dubnu pak pro 3. ročník byla na 

programu kriminalita a informace o začátcích pracovního života.  

     

     

  

 

 

 

 

 

 

Cenu nadačního fondu J. 

Heyrovského za rok 2021 

získal náš loňský absolvent 

Marek Beneš. 



27 
 

 



28 
 

Nárůst pozitivních testů covidu se před Vánocemi zrychloval, ve škole se testovalo a testovalo 

a stále více studentů zůstávalo doma s virózou. 

V této souvislosti byl často zván do televize ředitel Zajíček, aby se vyjádřil za ředitele 

dalších středních škol. 



29 
 

Poslední odborná exkurze roku 2021 těsně před vánočními prázdninami - třída K4. U Fleků. 

 

Z předvánočních oslav…   

      

   

A4.                                            

 

                                                                                  

 

 

 

K2.

 

 



30 
 

 

1.B v němčině 

F3. na Vyšehradě 

F2. 

Kabinet 307 



31 
 

Leden proběhl bez velkých událostí. Jen se testovalo, nosili jsme respirátory a dezinfikovali 

ruce. V laboratořích i třídách jsme očekávali prudký nástup Omikronu. Lyžařský kurz pro 

prváky se nekonal. 

Konec pololetí se musel obejít bez 

slavnostního shromáždění. 

Vysvědčení se předávalo ve 

třídách.  

Vyznamenání obdrželo rekordních 

58 studentů. 



32 
 

 



33 
 

 



. pololetí školního roku 

Příjmení a jméno Třída Průměrný prospěch

1 2021/22
Seznam žáků s vyznamenáním

Podpis

Potvrzuji převzetí finanční odměny od SRŽPŠ ve  výši 1000,- Kč

Juchová Kateřina Anna 1.A    1.151

Žofka Martin 1.A    1.462

Jechová Aneta 1.B    1.313

Němec Alexander 1.B    1.314

Řeháčková Lucie 1.B    1.315

Seitzová Tereza 1.B    1.466

Šarounová Michaela 1.B    1.237

Tománek Ondřej 1.B    1.088

Velebil Martin 1.B    1.389

Janeček Adam 1.C    1.5010

Neufusová Karolína 1.D    1.3811

Ondrejčík Tomáš 1.D    1.3112

Součková Karolína 1.D    1.3813

Vereš Michal 1.D    1.3114

Kolářová Ludmila A2.    1.3615

V Praze dne Ing. Jiří Zajíček
  ředitel školy

31.1.2022



. pololetí školního roku 

Příjmení a jméno Třída Průměrný prospěch

1 2021/22
Seznam žáků s vyznamenáním

Podpis

Potvrzuji převzetí finanční odměny od SRŽPŠ ve  výši 1000,- Kč

Tarusin Danylo A2.    1.4316

Větrovská Petra A2.    1.5017

Beneš Filip F2.    1.4018

Dlouhá Petra F2.    1.4019

Chocová Taťána F2.    1.4720

Novotná Emma F2.    1.4021

Nusko Vojtěch F2.    1.2722

Skála Pavel F2.    1.2023

Bačvarov Penko K2.    1.4324

Dušková Alena K2.    1.3625

Messnerová Lucie K2.    1.1426

Nguyen Thu Yen K2.    1.1427

Roubalová Anna K2.    1.3628

Švábová Julie K2.    1.5029

Gabaj David A3.    1.2430

V Praze dne Ing. Jiří Zajíček
  ředitel školy

31.1.2022



. pololetí školního roku 

Příjmení a jméno Třída Průměrný prospěch

1 2021/22
Seznam žáků s vyznamenáním

Podpis

Potvrzuji převzetí finanční odměny od SRŽPŠ ve  výši 1000,- Kč

Galiová Aneta A3.    1.0631

Soukup David A3.    1.2432

Tran Sy Nguyen A3.    1.1833

Dědečková Kateřina F3.    1.4134

Haurythun Denis F3.    1.1335

Hron Jan F3.    1.1836

Kuprin Arsenij F3.    1.2437

Mazačová Magda F3.    1.1238

Picková Alžběta F3.    1.2439

Podšerová Martina F3.    1.3540

Slabina Štěpán F3.    1.0641

Vydrželová Klára F3.    1.0642

Cieslarová Anna A4.    1.0743

Dvořáková Kateřina A4.    1.3344

Fídlerová Klára A4.    1.4745

V Praze dne Ing. Jiří Zajíček
  ředitel školy

31.1.2022



. pololetí školního roku 

Příjmení a jméno Třída Průměrný prospěch

1 2021/22
Seznam žáků s vyznamenáním

Podpis

Potvrzuji převzetí finanční odměny od SRŽPŠ ve  výši 1000,- Kč

Phamová Tereza A4.    1.2746

Pudil Ondřej A4.    1.4747

Bulková Alžběta F4.    1.2048

Chmelířová Kristýna F4.    1.0749

Krištofová Kateřina F4.    1.0050

Slanec Oliver F4.    1.2751

Štěpánová Terezie F4.    1.4052

Tůma Daniel F4.    1.4753

Uhrová Zdeňka F4.    1.3354

Voříšek Petr F4.    1.2055

Červená Julie K4.    1.1956

Daněk David K4.    1.3857

Postránecká Zuzana K4.    1.3858

V Praze dne Ing. Jiří Zajíček
  ředitel školy

31.1.2022



35 
 

 



36 
 

 



37 
 

 

Ve skromných podmínkách proběhla letos školní kola olympiád v českém a anglickém jazyce. 

Vítězové:  

Anglický jazyk                       

1. M. Šizling (A3.) 

2. A. Vinterová (K2.) 

3. L. Vosála (K2.) 



38 
 

V lednu se narodila kolegovi Honzovi 

Kuželovi dcera Barunka. 

      

      

      

      

      

      

      

      

   

 

 

V týdnu od 30. ledna do 3. února 

proběhlo v Plzni na Fakultě pedagogické 

Západočeské univerzity národní kolo 

chemické olympiády kategorie E (nejvyšší kategorie – speciální pro žáky průmyslových 

chemických škol). Z naší školy z krajského kola postoupili 2 žáci – Jan Hron z F3. a Sy 

Nguyen Tran z A3. Národní kolo probíhá celý týden – žáci absolvují 3 soutěžní části (1 

teoretickou a 2 praktické). Pro účastníky je připraven i doprovodný program - v Plzni to 

samozřejmě nemohlo být nic jiného než návštěva pivovaru. 

Slavnostní vyhlášení proběhlo poslední den a náš žák Jan Hron skončil na krásném 2. 

místě a Sy Nguyen Tran byl 5. z celkového počtu 10 účastníků. Gratulujeme za skvělou 

reprezentaci školy a přejeme hodně úspěchů i v příštím roce. 



39 
 

 



40 
 

28. února se po dlouhé přestávce konalo 

školní kolo přírodovědné olympiády. 

Skupinka nadšenců provedla praktickou 

část doma, pak pokračoval test a 

poznávačka.  

Pořadí 

1. Johanka Černá (1.A) 

2. Ondřej Tománek (1.B)  

3. Klára Plívová (K2.)  



41 
 

Matematická soutěž středních odborných škol. 

 28. února proběhlo školní kolo žáků 3. ročníku;  3. března to byl 1. a 2 ročník. 

V celostátním kole 25. března obhájil Vít Štěpánek 5. místo v kategorii 4. ročníků, Vladislav 

Bojko 18. místo v kategorii 3. ročníků a Tomáš Ondrejčík 20. místo v kategorii 1. ročníků. 

Účastníci: 

 

 



42 
 

Ve čtvrtek 24. března proběhlo vyhlášení školního kola chemické olympiády kategorie C (1. a 

2. ročníky). Tématem letošního ročníku byly s-prvky. Žáci řešili úlohy týkající se jak známých 

sloučenin vápníku, tak i méně známých prvků - např. beryllia. V rámci praktické části 

stanovovali tvrdost vody. 

Nejvyššího bodového zisku po sečtení všech částí dosáhl Pavel Skála, F2. Na druhém místě 

skončila Michaela Šarounová, 1.B a třetí byl Penko Bačvarov, K2. Všichni tři postoupili do 

krajského kola. 

 

 



43 
 

 



EMlCKÁ

plÁDA

MAsARyKovA §TŘEDNí šxola
cHEMrcxÁ

uděluje

DIPLoM
PAVLU stú1,ovl

za 1. místo

vr šxornínn KoL§ 58. Ročxíru
CHEMIcrn or,ympúnv KATEGonrn C

V Praze dne 24. 3.2a22

fu
]:

ď]
{

§

s
É

*
ďf

ďí;
ď



45 
 

4. března jsme měli ve škole první raut! 

  

       

 14. března jsme v celé zemi odložili respirátory ve vnitřních prostorách !!  

29. března hostila naše škola a ředitel Zajíček konferenci ředitelů středních škol. 



46 
 

 

 

 

 

 

 

 

 2. dubna se opět naši dobrovolníci zapojili do pražského půlmaratonu. Pět absolventů, 15 

žáků, přátelé a další absolvent a organizátor, Zita Valentová 

Naše škola je jedním z pořadatelů chemické soutěže Mladý chemik. 

Po dvouleté pauze jsme opět mohli uspořádat 3. kolo soutěže Hledáme nejlepšího Mladého 

chemika ČR 2021/2022 prezenčně v laboratoři. Soutěž je určena pro žáky 9. tříd ZŠ. Do 3. 

kola postoupilo 29 nejlepších z kola 2. (teoretického), které letos proběhlo ještě online 

formou v lednu. 

Pro žáky byla připravena hezká úloha týkající se kyselin a zásad a jejich ,,titračního" 

stanovení. 3. kola se nakonec účastnilo pouze 22 žáků z 20 škol - absence byly hlavně z důvodu 

nemoci.  

Po 2hodinové laboratorní práci žáci absolvovali doprovodný program - RNDr. Pavel Teplý, Ph.D. 

a RNDr. Eva Stratilová Urválková, Ph.D. z Katedry učitelství a didaktiky chemie si pro žáky 

připravili workshop související s periodickou tabulkou prvků včetně praktických ukázek.  

Po opravení praktické části a sečtení bodů se na 1. místě umístil Matěj Němec, ZŠ Povážská 

Strakonice. 2. místo připadlo Kateřině Hermannové, ZŠ Benátky nad Jizerou, Pražská 135 a 

3. skončil Adam Volek, ZŠ a MŠ G. A. Lindnera Rožďalovice.  Eva Vrzáčková 



47 
 

     



48 
 

Chemická olympiáda kategorie B (3. ročníky) probíhala od prosince do března. Tato 

kategorie zahrnuje anorganickou a organickou část. V anorganické části byly úlohy zaměřeny 

na kovy - ať už to byla známá úsloví související s kovy nebo reakce kovů s kyselinami, případně 

výroba kovů z rud. V rámci organické části žáci řešili úlohy ohledně kyselosti organických 

sloučenin, indukčních a mezomerních efektů. Na konci března jsme v laboratoři v rámci 

praktické části stanovovali spektrofotometricky (ale netradičně s pomocí mobilního telefonu) 

obsah thiokyanatanů ve slinách.  

V rámci školního kola obsadil 1. místo David Soukup, A3., druhý byl s nepatrným 

odstupem Matěj Ungr, F3. a 3. skončila Klára Vydrželová, F3. I v této kategorii se letos 

účastnilo více žáků než v minulých letech - konkrétně 14. První tři soutěžící postupují do 

krajského kola.  

 

 



49 
 

 



50 
 

 



51 
 

 



52 
 

Letošní maturity odstartovala 6. dubna písemná práce z českého jazyka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neformální kroužek řešitelů Rubikovy kostky.  

 



53 
 

Letošní přijímačky 12.-13. dubna 

Máme letos rekordních 267 přihlášek (loni 

203). 

      

 Branné cvičení bylo v souvislosti 

s přijímačkami 12. dubna. Letos v Krčském 

lese. Náplň byla tradiční, jak lze vyčíst z přiložených 

obrázků. 



54 
 

 



55 
 
 



56 
 

 



57 
 

Aktivita ekotýmu byla v letošním roce poněkud omezena. 

      

      

  

 

                                                                       

 

Alexandra Falvey obsadila 

v krajském kole středoškolské odborné 

činnosti, v oboru chemie, třetí místo.  

25.dubna kontroluje třída F3. naši lípu 

na Petříně 



Maturitní zkouška 2021 - výsledky společné části (Cermat)    

Vypracovala Mgr. Vojtíšková + zelené poznámky 

Vyhodnocovali:                                                                                                                                    

 Mgr. Váňa za PK MAT (oranžové poznámky), Mgr. Koptišová za PK JAZ (modré poznámky), Ing. Hofmanová za PK CH (červené poznámky) 

Naše škola patří do ST1 

A VOLBA PŘEDMĚTU 

 

  

 

VOLBA PŘEDMĚTU 2. POVINNÉ ZKOUŠKY 

POČET PŘIHLÁŠENÝCH 
KE SPOLEČNÉ ČÁSTI 

MZ 

2. POVINNÁ ZKOUŠKA (V % Z PŘIHLÁŠEK)  

MATEMATIKA  
CIZÍ 

JAZYK 

NEPŘIHLÁŠENI 
KE 2. 

ZKOUŠCE 

(V % Z POČTU PŘIHLÁŠEK K CIZÍM JAZYKŮM)  

AJ NJ RJ FJ ŠJ 

ČESKÁ REPUBLIKA CELKEM 72 807 18,3 78,8 2,9 96,1 2,2 1,2 0,1 0,3 

ČESKÁ 
REPUBLIKA DLE 
SKUPIN OBORŮ 

GYMNÁZIUM 21 763 33,0 65,6 1,4 94,6 3,0 0,9 0,5 1,1 

z toho: 8leté gymnázium 7 749 37,6 61,5 0,9 94,5 3,7 0,8 0,6 0,4 

              6leté gymnázium 2 048 30,9 57,7 11,4 84,9 5,5 0,7 0,4 8,5 

              4leté gymnázium 11 966 30,4 69,6 0,0 96,0 2,3 0,9 0,4 0,4 

LYCEUM 3 562 20,5 79,5 0,0 97,6 1,3 1,0 0,0 0,1 

SOŠ - technické 1 10 199 23,9 75,5 0,6 99,3 0,5 0,2 0,0 0,0 

SOŠ - technické 2 1 841 12,7 84,7 2,6 97,7 1,2 1,1 0,0 0,0 

SOŠ - ekonomické 4 471 6,8 93,1 0,1 95,5 1,7 2,6 0,0 0,2 

SOŠ - hotelové a podnikatelské 4 982 4,3 95,2 0,5 97,0 1,6 1,1 0,2 0,1 

SOŠ - humanitní a pedagogické 7 092 3,7 77,8 18,5 95,5 1,7 2,8 0,0 0,0 

SOŠ - zemědělské 2 281 15,3 83,1 1,7 98,0 1,6 0,4 0,0 0,0 

SOŠ - zdravotnické 3 412 3,1 94,7 2,2 93,0 6,2 0,8 0,0 0,0 

SOŠ - umělecké 2 904 1,1 93,4 5,5 98,7 0,8 0,4 0,0 0,0 

SOU - technické 3 479 16,9 82,8 0,3 98,9 1,1 0,1 0,0 0,0 

SOU - ostatní 1 991 6,5 92,1 1,4 95,9 2,7 1,4 0,0 0,0 

NÁSTAVBOVÉ - technické 913 22,9 76,0 1,1 96,3 2,2 1,6 0,0 0,0 

A 



NÁSTAVBOVÉ - ostatní  3 917 14,3 85,5 0,2 91,0 5,3 3,7 0,0 0,0 

ŠKOLA CELKEM 91 49,5 50,5 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ŠKOLA DLE SKUPIN 
OBORŮ 

ST1 91 49,5 50,5 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

TŘÍDA SKUPINA OBORŮ                   

k4.b ST1 27 51,9 48,1 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

f4. ST1 26 46,2 53,8 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

a4. ST1 15 46,7 53,3 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

k4.a ST1 23 52,2 47,8 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

Závěr a opatření: Naši žáci si v minulých letech volili spíše matematiku (rok 2016 - 61,8 %, v roce 2017 i 2018 změnili strategii a většina volila cizí jazyk (ANJ). 

Tím se nelišili od většiny maturantů. V r. 2019 byl patrný opětovný příklon k matematice, volilo ji 52, 3 %, ANJ volilo 47,7 % maturantů. V 2020 převažovala 

volba cizího jazyku – MAT 40,2% a ANJ 59,8%. V roce 2021 byla volba téměř vyrovnaná (MAT 49,5% žáků, ANJ 50,5). Ve srovnání s ostatními typy škol je to 

neobvyklé, jinde je jasná preference cizího jazyka.  

Závěr a opatření: V letošním roce oproti roku 2020 poklesl počet žáků, kteří si jako druhý maturitní předmět zvolili anglický jazyk (50, 5 % : 59, 8 %), což je neobvyklé u 

škol stejného typu (SOŠ technické I – 75, 5 %). 

Závěr a opatření: Volba volitelného předmětu se na naší škole dlouhodobě výrazně vymyká obvyklé situaci na školách srovnatelného typu, v minulosti na to 

určitě mnozí částečně tratili. Domníváme se, že za daných podmínek je volba MAT rozumná jen pro ty žáky, kteří mají vážné studijní ambice na VŠ 

technického či přírodovědného zaměření, kde jsou znalosti matematických postupů nutnou podmínkou pro postup do vyšších ročníků studia.  

Závěr a opatření:  

B1-SOUHRNNÉ VÝSLEDKY MATURITNÍ ZKOUŠKY, JEJÍCH ČÁSTÍ A PŘEDMĚTŮ POVINNÝCH ZKOUŠEK SPOLEČNÉ ČÁSTI MZ 

JARNÍ A PODZIMNÍ ZKUŠEBNÍ TERMÍN 2021- ŽÁCI KONAJÍCÍ ZKOUŠKY V ŘÁDNÉM A OPRAVNÉM TERMÍNU                               

 Tabulka se skládá ze dvou částí. V první části jsou prezentovány souhrnné výsledky o míře neúspěšnosti přihlášených k maturitní zkoušce, a to jednak souhrnně za celou maturitní zkoušku, 

jednak zvlášť za společnou a zvlášť za profilovou část maturity. 

V prvních sloupcích každého z bloků je uveden absolutní počet podaných přihlášek k maturitní zkoušce a jejím částem (k jarnímu nebo podzimnímu zkušebnímu období). Údaje se týkají 
pouze povinných zkoušek a všech žáků, kteří byli přihlášeni jak ke společné části maturitní zkoušky, tak i těch, kteří měli povinnost konat pouze profilovou část MZ.  
Následujících 3 x 5 sloupců představuje procentní vyjádření podílu přihlášených, kteří:  
a) zkoušku nekonali (jedná se o omluvenou neúčast či neúčast z objektivních důvodů, tj. nedokončení ročníku a nepřipuštění k maturitě; pro tento případ platí, že pokud žák nekonal alespoň 
jednu povinnou zkoušku, ať už ze společné či profilové části, zkoušku nekonal; do této skupiny nejsou zahrnuti ti, kteří zkoušky měli konat a nekonali je bez řádné omluvy – ti jsou zahrnuti ve 
skupině „konal“ a dále ve skupině „neuspěl“);  



b) zkoušku konali (pro tento případ platí, že žák maturitní zkoušku, resp. její část konal, pokud konal všechny povinné zkoušky, resp. povinné zkoušky příslušné části, nebo je konat měl a 
nebyl omluven – byl klasifikován);  

c) neuspěli (zde platí, že pokud žák neuspěl alespoň u jedné povinné zkoušky, pak u maturitní zkoušky, resp. v příslušné části maturitní zkoušky, neuspěl; do této skupiny patří i žáci, kteří byli 
ze zkoušky vyloučeni, a žáci, kteří se ke zkoušce nedostavili bez řádné omluvy);  

d) uspěli (všichni přihlášení, kteří v řádném termínu maturity uspěli u všech povinných zkoušek daných částí  
Druhá část tabulky se týká výhradně společné části maturitní zkoušky. Obsahuje údaje o úspěšnosti a neúspěšnosti u třech předmětů povinných zkoušek. Výsledky nejsou rozlišeny podle 

jednotlivých cizích jazyků, ty jsou pak uvedeny na listech týkajících se konkrétního předmětu. 

Ukazatel čisté neúspěšnosti, tedy neúspěšnosti těch, kteří zkoušku skutečně konali a dokončili (nebyli vyloučeni). 

Průměrné percentilové umístění zahrnuje výsledky pouze těch žáků, kteří zkoušku konali a dokončili ji, a je počítáno z posledního z dosažených výsledků v rámci tří zkušebních období roku 

2021.  

Průměrný % skór zahrnuje výsledky pouze těch žáků, kteří zkoušku konali a dokončili ji. Do výsledku tedy nejsou zahrnuti ti žáci, kteří byli v průběhu zkoušky vyloučeni nebo kteří se ke 
zkoušce bez řádné omluvy nedostavili. Data opět obsahují poslední z dosažených výsledků žáka po třech termínech jarního ZO 2021.  

 

 

NEKONALI KONALI NEUSPĚLI USPĚLI NEKONALI KONALI NEUSPĚLI USPĚLI NEKONALI KONALI NEUSPĚLI USPĚLI

72 807 2,9 97,1 5,0 92,1 71 033 2,6 97,4 3,7 93,7 72 807 2,8 97,2 2,1 95,1

GYMNÁZIUM 21 763 0,6 99,4 0,7 98,7 21 763 0,5 99,5 0,2 99,2 21 763 0,6 99,4 0,4 99,0

z toho: 8leté gymnázium 7 749 0,6 99,4 0,6 98,9 7 749 0,5 99,5 0,2 99,3 7 749 0,5 99,5 0,4 99,0

              6leté gymnázium 2 048 0,6 99,4 0,2 99,1 2 048 0,5 99,5 0,1 99,3 2 048 0,6 99,4 0,1 99,3

              4leté gymnázium 11 966 0,6 99,4 0,8 98,6 11 966 0,6 99,4 0,3 99,1 11 966 0,6 99,4 0,5 98,9

LYCEUM 3 562 1,4 98,6 3,2 95,4 3 562 1,3 98,7 1,6 97,1 3 562 1,4 98,6 1,9 96,7

SOŠ - technické 1 10 199 3,3 96,7 4,7 92,0 10 139 3,2 96,8 2,0 94,9 10 199 3,3 96,7 3,3 93,3

SOŠ - technické 2 1 841 4,1 95,9 7,0 88,9 1 794 3,9 96,1 5,1 91,0 1 841 4,1 95,9 3,2 92,7

SOŠ - ekonomické 4 471 3,1 96,9 4,7 92,3 4 467 2,9 97,1 3,1 94,0 4 471 3,0 97,0 2,1 94,8

SOŠ - hotelové a podnikatelské 4 982 4,0 96,0 7,8 88,2 4 958 3,4 96,6 5,9 90,7 4 982 4,0 96,0 3,3 92,8

SOŠ - humanitní a pedagogické 7 092 2,7 97,3 5,4 91,9 5 782 2,1 97,9 5,2 92,7 7 092 2,7 97,3 1,9 95,4

SOŠ - zemědělské 2 281 2,1 97,9 9,6 88,3 2 243 1,9 98,1 8,3 89,8 2 281 2,1 97,9 2,4 95,4

SOŠ - zdravotnické 3 412 2,3 97,7 2,6 95,0 3 336 2,2 97,8 0,9 96,9 3 412 2,3 97,7 1,8 95,8

SOŠ - umělecké 2 904 2,8 97,2 5,8 91,4 2 745 2,2 97,8 3,5 94,4 2 904 2,8 97,2 3,0 94,2

SOU - technické 3 479 4,8 95,2 7,4 87,8 3 468 4,7 95,3 5,2 90,1 3 479 4,8 95,2 3,1 92,1

SOU - ostatní 1 991 4,6 95,4 11,9 83,6 1 963 4,3 95,7 11,1 84,6 1 991 4,4 95,6 2,4 93,2

NÁSTAVBOVÉ - technické 913 9,6 90,4 16,6 73,7 903 9,4 90,6 15,3 75,3 913 9,5 90,5 5,1 85,3

NÁSTAVBOVÉ - ostatní 3 917 10,1 89,9 17,9 72,0 3 910 9,3 90,7 17,0 73,7 3 917 9,9 90,1 4,1 86,0

91 0,0 100,0 0,0 100,0 91 0,0 100,0 0,0 100,0 91 0,0 100,0 0,0 100,0

ŠKOLA DLE SKUPIN OBORŮ ST1 91 0,0 100,0 0,0 100,0 91 0,0 100,0 0,0 100,0 91 0,0 100,0 0,0 100,0

TŘÍDA SKUPINA OBORŮ

k4.b ST1 27 0,0 100,0 0,0 100,0 27 0,0 100,0 0,0 100,0 27 0,0 100,0 0,0 100,0

f4. ST1 26 0,0 100,0 0,0 100,0 26 0,0 100,0 0,0 100,0 26 0,0 100,0 0,0 100,0

a4. ST1 15 0,0 100,0 0,0 100,0 15 0,0 100,0 0,0 100,0 15 0,0 100,0 0,0 100,0

k4.a ST1 23 0,0 100,0 0,0 100,0 23 0,0 100,0 0,0 100,0 23 0,0 100,0 0,0 100,0

ČESKÁ REPUBLIKA DLE 

SKUPIN OBORŮ

ŠKOLA CELKEM

ČESKÁ REPUBLIKA CELKEM

PODÍL V % Z POČTU PŘIHLÁŠEK
POČET 

PŘIHLÁŠENÝCH

PODÍL V % Z POČTU PŘIHLÁŠEK

MATURITNÍ ZKOUŠKA CELKEM

MATURITNÍ ZKOUŠKA CELKEM SPOLEČNÁ ČÁST MATURITNÍ ZKOUŠKY PROFILOVÁ ČÁST MATURITNÍ ZKOUŠKY

POČET 

PŘIHLÁŠENÝCH

PODÍL V % Z POČTU PŘIHLÁŠEK
POČET 

PŘIHLÁŠENÝCH



Závěr a opatření: Ve společné části MZ i v profilové části uspěli všichni žáci. Nadále pokračovat v přípravě maturantů. 

Závěr a opatření: Souhrnné výsledky našich žáků u maturitní zkoušky jsou lepší než u odborných škol stejného typu, totéž platí i pro společnou část maturitní 

zkoušky (všichni uspěli). Ve zvoleném systému přípravy budeme pokračovat, abychom úroveň úspěšnosti žáků udrželi. 

Závěr a opatření:  

Profilovou část v odborných předmětech vyhodnocují chemici na schůzkách PK CHE (vedoucí komise D. Hofmanová). 

Závěr a opatření: V profilové části uspěli všichni žáci i přes obtíže spojené s distanční výukou. Budeme pokračovat v přípravě maturantů stejným 

způsobem. 

B2-SOUHRNNÉ VÝSLEDKY SPOLEČNÉ ČÁSTI MATURITNÍ ZKOUŠKY A PŘEDMĚTŮ 2. POVINÉ ZKOUŠKY SPOLEČNÉ ČÁSTI MZ  



 

 

Závěr a opatření: V MAT i cizím jazyku (ANJ) ve škole uspěli všichni. Nadále pokračovat v systematické přípravě k maturitě. 

Závěr a opatření: V anglickém jazyce mají studenti naší školy již tradičně lepší výsledky než žáci stejného typu škol. Maximální úspěšnost našich žáků je pro 

nás závazkem pokračovat v nastoleném úsilí. 

Závěr a opatření: V MAT všichni nakonec uspěli, nebude nutné do budoucna nějak výrazně měnit zavedené postupy v přípravě. 

NÁZEV 

ŠKOLY:

REDIZO: 600004678 SÍDLO ŠKOLY:

NEKONALI KONALI NEUSPĚLI USPĚLI PŘIHLÁŠENI
NEKONALI - 

MA

USPĚLI - 

MA

NEUSPĚLI - 

MA

NEUSPĚLI - 

CZJ

USPĚLI - 

CZJ

NEKONALI - 

CZJ

71 033 2,6 97,4 3,7 93,7 70 731 0,4 17,4 1,0 1,7 77,2 2,2

GYMNÁZIUM 21 763 0,5 99,5 0,2 99,2 21 462 0,1 33,1 0,2 0,0 66,1 0,4

z toho: 8leté gymnázium 7 749 0,5 99,5 0,2 99,3 7 681 0,2 37,6 0,1 0,0 61,7 0,3

              6leté gymnázium 2 048 0,5 99,5 0,1 99,3 1 815 0,2 34,5 0,2 0,0 64,8 0,3

              4leté gymnázium 11 966 0,6 99,4 0,3 99,1 11 966 0,1 30,1 0,2 0,0 69,2 0,5

LYCEUM 3 562 1,3 98,7 1,6 97,1 3 562 0,2 19,5 0,7 0,4 78,0 1,1

SOŠ - technické 1 10 139 3,2 96,8 2,0 94,9 10 139 0,6 22,6 0,8 0,5 72,9 2,6

SOŠ - technické 2 1 794 3,9 96,1 5,1 91,0 1 794 0,3 11,1 1,6 2,0 81,4 3,6

SOŠ - ekonomické 4 467 2,9 97,1 3,1 94,0 4 467 0,3 5,7 0,9 1,3 89,2 2,6

SOŠ - hotelové a podnikatelské 4 958 3,4 96,6 5,9 90,7 4 958 0,2 3,0 1,0 2,8 89,7 3,2

SOŠ - humanitní a pedagogické 5 782 2,1 97,9 5,2 92,7 5 782 0,1 3,5 1,0 3,0 90,5 2,0

SOŠ - zemědělské 2 243 1,9 98,1 8,3 89,8 2 243 0,4 12,1 2,9 4,1 79,0 1,4

SOŠ - zdravotnické 3 336 2,2 97,8 0,9 96,9 3 336 0,1 2,9 0,1 0,7 94,1 2,1

SOŠ - umělecké 2 745 2,2 97,8 3,5 94,4 2 744 0,0 0,9 0,2 1,7 95,0 2,1

SOU - technické 3 468 4,7 95,3 5,2 90,1 3 468 0,7 14,3 2,0 1,2 77,8 4,0

SOU - ostatní 1 963 4,3 95,7 11,1 84,6 1 963 0,6 3,8 2,3 6,0 83,7 3,7

NÁSTAVBOVÉ - technické 903 9,4 90,6 15,3 75,3 903 2,8 13,6 6,8 4,9 65,3 6,6

NÁSTAVBOVÉ - ostatní 3 910 9,3 90,7 17,0 73,7 3 910 1,4 8,8 4,1 9,3 68,4 7,9

91 0,0 100,0 0,0 100,0 91 0,0 49,5 0,0 0,0 50,5 0,0

ŠKOLA DLE SKUPIN OBORŮ ST1 91 0,0 100,0 0,0 100,0 91 0,0 49,5 0,0 0,0 50,5 0,0

TŘÍDA SKUPINA OBORŮ

k4.b ST1 27 0,0 100,0 0,0 100,0 27 0,0 51,9 0,0 0,0 48,1 0,0

f4. ST1 26 0,0 100,0 0,0 100,0 26 0,0 46,2 0,0 0,0 53,8 0,0

a4. ST1 15 0,0 100,0 0,0 100,0 15 0,0 46,7 0,0 0,0 53,3 0,0

k4.a ST1 23 0,0 100,0 0,0 100,0 23 0,0 52,2 0,0 0,0 47,8 0,0

ŠKOLA CELKEM

Masarykova střední škola chemická

Křemencova 179, Praha, psč 110 00

SPOLEČNÁ ČÁST MATURITNÍ ZKOUŠKY 2. POVINNÁ 

ZKOUŠKA 

CELKEM

PODÍL V % Z POČTU PŘIHLÁŠEK K 2. POVINNÉ ZKOUŠCE

PŘIHLÁŠENI

PODÍL V % Z POČTU PŘIHLÁŠEK MATEMATIKA CIZÍ JAZYK

ČESKÁ REPUBLIKA CELKEM

ČESKÁ REPUBLIKA DLE 

SKUPIN OBORŮ

B2



  
POČET  

HRUBÁ 
NEÚSPĚŠNOS

T 
(%)* 

VÝSLEDEK ZKOUŠKY 

PODÍL ŽÁKŮ VE SKUPINÁCH DLE 
DOSAŽENÉHO SKÓRU (V % Z 

KONAJÍCÍCH)  

PRŮMĚRN
É 

PERCENTIL. 
UMÍSTĚNÍ 

PRŮMĚRN
Ý % SKÓR 

PŘIHLÁŠENÝC
H 

KONAJÍCÍC
H 

A B C D E 
 

ČESKÁ REPUBLIKA CELKEM 71 032 69 199 4,4 13,4 
31,

9 
31,

7 
19,

2 
3,7 50,0 70,4 

ČESKÁ 
REPUBLIKA DLE 
SKUPIN OBORŮ 

GYMNÁZIUM 21 763 21 646 0,6 32,7 
46,

8 
17,

2 
3,1 0,2 72,2 81,2 

z toho: 8leté 
gymnázium 

7 749 7 712 0,5 41,5 
43,

8 
12,

2 
2,4 0,1 76,5 83,4 

              6leté 
gymnázium 

2 048 2 037 0,5 36,9 
47,

6 
13,

1 
2,3 0,1 75,3 82,6 

              4leté 
gymnázium 

11 966 11 897 0,7 26,3 
48,

5 
21,

2 
3,7 0,3 68,8 79,5 

LYCEUM 3 562 3 516 1,8 10,2 
40,

2 
36,

0 
12,

1 
1,5 53,7 72,4 

SOŠ - technické 1 10 139 9 818 4,1 4,0 
27,

6 
42,

6 
23,

2 
2,6 42,2 67,0 

SOŠ - technické 2 1 794 1 724 6,6 2,1 
20,

4 
38,

3 
33,

7 
5,5 34,8 63,1 

SOŠ - ekonomické 4 467 4 339 4,3 5,2 
29,

2 
38,

4 
24,

1 
3,1 42,9 67,1 

SOŠ - hotelové a 
podnikatelské 

4 958 4 791 6,7 3,4 
21,

0 
37,

9 
31,

1 
6,7 35,9 63,5 

SOŠ - humanitní a 
pedagogické 

5 782 5 662 4,3 6,0 
27,

2 
37,

7 
24,

5 
4,6 42,3 66,7 

SOŠ - zemědělské 2 243 2 201 4,5 3,6 
23,

7 
36,

7 
30,

8 
5,2 37,2 64,2 

SOŠ - zdravotnické 3 336 3 262 2,6 6,0 
33,

6 
45,

7 
11,

6 
3,1 49,7 70,8 

SOŠ - umělecké 2 744 2 686 4,2 5,7 
26,

6 
35,

6 
27,

2 
4,9 41,0 66,0 

SOU - technické 3 468 3 306 7,7 1,8 
14,

7 
39,

7 
36,

9 
6,9 31,1 61,3 

SOU - ostatní 1 963 1 881 9,7 1,4 15, 33, 39, 10, 29,0 59,8 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěr a opatření:  

C1: ČESKÝ JAZYK             DT                    

hrubá neúspěšnost komplexní zkoušky i jejích jednotlivých dílčích zkoušek měřená procentním vyjádřením podílu z počtu žáků přihlášených ke zkoušce z tohoto předmětu;  

procentuální zastoupení dosažených „známek“ (A–E) z didaktického testu; do tohoto ukazatele nejsou zahrnuti neúspěšní žáci, kteří zkoušku nekonali a řádně svou absenci neomluvili;  

průměrné percentilové umístění počítané z posledního dosaženého výsledku (% skóru) buď v řádném, nebo v mimořádném termínu jarního ZO, nebo v podzimním ZO.  
průměrný procentní skór dosažený těmi, kteří zkoušku dokončili (do průměru tedy nejsou zahrnuty „nulové hodnoty“ těch, kteří byli ze zkoušky vyloučeni nebo se zkoušky bez dostatečné 
omluvy  

                                                                                               

4 skupiny (A, B, C, D) se týkají těch, kteří zkoušku vykonali úspěšně, tj. dosáhli nebo překročili mezní bodovou hranici úspěšnosti zkoušky; intervaly mezi hranicí úspěšnosti a maximálním 
počtem bodů jsou rozděleny podle původních intervalů pro stanovení známek ze zkoušek či komplexních zkoušek, které platily do roku 2020. „Známka“ A tak odpovídá původní klasifikační 
známce 1, B = 2, C = 3, D = 4.  

skupinu E tvoří ti, kteří zůstali svým výkonem pod mezní hranicí úspěšnosti zkoušky – původně známka 5, podíl této skupiny je pak v případě zkoušky z českého jazyka a literatury, 
němčiny, ruštiny, francouzštiny a španělštiny roven již výše zmíněné čisté míře neúspěšnosti, ovšem bez zahrnutí žáků, kteří se ze zkoušky řádně neomluvili nebo z ní byli vyloučeni.  

 

 

 

HRUBÁ NEÚSPĚŠNOST = POČET TĚCH, KTEŘÍ ZKOUŠKU NEKONALI NEBO JI NEVYKONALI ÚSPĚŠNĚ KU POČTU PŘIHLÁŠENÝCH KE ZKOUŠCE

ČISTÁ NEÚSPĚŠNOST = POČET TĚCH, KTEŘÍ ZKOUŠKU NEVYKONALI ÚSPĚŠNĚ KU POČTU KONAJÍCÍCH ZKOUŠKU

3 9 1 3 

NÁSTAVBOVÉ - 
technické 

903 818 16,2 3,2 
13,

7 
28,

9 
42,

5 
11,

7 
28,4 59,2 

NÁSTAVBOVÉ - ostatní  3 910 3 549 17,4 3,6 
13,

4 
30,

5 
37,

4 
15,

1 
28,6 58,9 

ŠKOLA CELKEM 91 91 0,0 14,3 45,1 35,2 5,5 0,0 61,4 76,1 

ŠKOLA DLE SKUPIN 
OBORŮ 

ST1 91 91 0,0 14,3 45,1 35,2 5,5 0,0 61,4 76,1 

TŘÍDA SKUPINA OBORŮ                     

k4.b ST1 27 27 0,0 14,8 29,6 48,1 7,4 0,0 56,4 74,0 

f4. ST1 26 26 0,0 3,8 65,4 26,9 3,8 0,0 63,4 76,6 

a4. ST1 15 15 0,0 13,3 46,7 33,3 6,7 0,0 59,0 74,7 

k4.a ST1 23 23 0,0 26,1 39,1 30,4 4,3 0,0 66,6 78,9 



Závěr a opatření: V Českém jazyku ve škole uspěli všichni. Nadále pokračovat v systematické přípravě k maturitě. 

Závěr a opatření: Podle údajů o průměrném dosaženém % skóru jsou výsledky našich žáků lepší než u škol stejného typu. Budeme tedy pokračovat v úsilí o 

další zlepšování výsledků studentů, a to ve všech částech komplexní maturitní zkoušky. 

MATEMATIKA  

Pro angličtinu a matematiku jsou použity následující ukazatele: 


hrubá neúspěšnost (viz výše);  

čistá neúspěšnost (viz výše) – do neúspěšných jsou zde zahrnuti i žáci, kteří zkoušku nekonali a řádně se neomluvili nebo byli ze zkoušky vyloučeni;  

procentuální zastoupení dosažených „známek“ (A–E). Zde jsou ovšem do základu pro výpočet procentuálního podílu zahrnuti též žáci, kteří se ke zkoušce z AJ, resp. matematiky 
nedostavili, a dále žáci, kteří se přihlásili k jinému předmětu 2. povinné zkoušky (100 % = žáci přihlášení ke 2. povinné zkoušce). U ostatních cizích jazyků toto komplexní vyjádření neuvádíme, 
jelikož podíly dosažených „známek“ na celkovém počtu žáků přihlášených ke 2. povinné zkoušce jsou z důvodu nízké volby těchto předmětů velmi malé, a tudíž špatně čitelné;  

průměrné percentilové umístění (viz výše);  

průměrný dosažený procentní skór (viz výše).  
 



 
 

Závěr a opatření: V MAT ve škole uspěli všichni. Nadále pokračovat v systematické přípravě k maturitě. 

Závěr a opatření: Všichni uspěli, jejich průměrný percentil i skóre jsou nad průměrem v dané skupině oborů. Tento výsledek odpovídá možnostem našich 

žáků, bylo by nereálné očekávat výrazně lepší výsledky. 

 

 

 

PŘIHLÁŠENÝCH KONAJÍCÍCH A B C D E NEKONALI
PŘIHLÁŠENÍ 

K JINÉMU 

PŘEDMĚTU

13 333 13 071 7,5 5,6 1,6 2,6 4,7 7,8 1,7 0,4 81,1 50,0 52,8

GYMNÁZIUM 7 181 7 149 0,9 0,5 4,7 6,6 10,1 11,1 0,7 0,1 66,5 61,0 60,7

z toho: 8leté gymnázium 2 915 2 900 0,8 0,3 8,1 8,8 11,1 9,3 0,5 0,2 62,0 67,7 65,9

              6leté gymnázium 633 630 0,9 0,5 5,3 8,8 10,1 10,0 0,5 0,2 65,1 64,5 63,1

              4leté gymnázium 3 633 3 619 1,0 0,6 2,5 4,8 9,5 12,5 0,9 0,1 69,6 55,1 56,1

LYCEUM 729 721 4,7 3,6 1,0 3,0 4,9 9,9 1,5 0,2 79,5 47,1 50,9

SOŠ - technické 1 2 434 2 376 5,9 3,6 0,7 2,3 6,0 12,3 2,1 0,6 76,0 43,7 48,3

SOŠ - technické 2 234 229 14,5 12,7 0,1 0,3 1,9 7,7 2,7 0,3 87,0 29,8 39,0

SOŠ - ekonomické 306 294 17,0 13,6 0,1 0,1 0,7 4,2 1,5 0,3 93,1 27,0 37,6

SOŠ - hotelové a podnikatelské 215 203 29,8 25,6 0,0 0,0 0,5 2,2 1,4 0,2 95,7 24,2 34,6

SOŠ - humanitní a pedagogické 262 257 23,7 22,2 0,1 0,3 0,8 2,0 1,2 0,1 95,5 32,8 40,2

SOŠ - zemědělské 348 338 21,8 19,5 0,0 0,1 1,4 9,5 4,1 0,4 84,5 24,2 35,1

SOŠ - zdravotnické 105 101 7,6 4,0 0,3 1,0 1,0 0,5 0,3 0,1 96,9 61,4 60,6

SOŠ - umělecké 31 30 19,4 16,7 0,0 0,0 0,1 0,8 0,2 0,0 98,9 29,5 38,5

SOU - technické 588 565 15,5 12,0 0,1 0,5 2,4 10,2 3,1 0,7 83,0 29,7 38,9

SOU - ostatní 130 119 43,1 37,8 0,0 0,0 0,2 3,1 2,8 0,6 93,4 14,8 27,6

NÁSTAVBOVÉ - technické 209 184 41,1 33,2 0,0 0,0 1,4 11,0 8,0 2,8 76,9 21,0 31,8

NÁSTAVBOVÉ - ostatní 561 505 38,5 31,7 0,0 0,6 2,1 5,1 5,0 1,4 85,7 27,1 35,3

45 45 0,0 0,0 2,2 5,5 17,6 23,1 1,1 0,0 50,5 51,6 53,5

ŠKOLA DLE SKUPIN OBORŮ ST1 45 45 0,0 0,0 2,2 5,5 17,6 23,1 1,1 0,0 50,5 51,6 53,5

TŘÍDA SKUPINA OBORŮ

k4.b ST1 14 14 0,0 0,0 0,0 0,0 14,8 33,3 3,7 0,0 48,1 35,8 43,0

f4. ST1 12 12 0,0 0,0 0,0 3,8 26,9 15,4 0,0 0,0 53,8 58,7 56,5

a4. ST1 7 7 0,0 0,0 0,0 13,3 6,7 26,7 0,0 0,0 53,3 55,1 56,6

k4.a ST1 12 12 0,0 0,0 8,7 8,7 17,4 17,4 0,0 0,0 47,8 61,1 60,8

ŠKOLA CELKEM

PODÍL ŽÁKŮ NA CELKOVÉM POČTU PŘIHLÁŠENÝCH

K 2. POVINNÉ ZKOUŠCE (V %) PRŮMĚRNÉ

PERCENTIL.

UMÍSTĚNÍ

PRŮMĚRNÝ 

% SKÓR

ČESKÁ REPUBLIKA CELKEM

ČESKÁ REPUBLIKA DLE 

SKUPIN OBORŮ

POČET HRUBÁ 

NEÚSP.
(%)

ČISTÁ 

NEÚSP.
(%)

VÝSLEDEK ZKOUŠKY



ANGLICKÝ JAZYK 

 

 

Závěr a opatření: V cizím jazyku (ANJ) ve škole uspěli všichni. Nadále pokračovat v systematické přípravě k maturitě. 

Závěr a opatření: Při porovnání hrubé neúspěšnosti žáků u maturitní zkoušky z anglického jazyka jsou naši studenti výrazně úspěšnější než žáci stejného typu škol (i v 

letošním roce všichni studenti uspěli). Zaměříme se tedy jednak na udržení úrovně výsledků zkoušek, jednak na jejich další zlepšování. 

 

PŘIHLÁŠENÝCH KONAJÍCÍCH A B C D E NEKONALI
PŘIHLÁŠENÍ 

K JINÉMU 

PŘEDMĚTU

55 147 53 652 4,6 2,0 35,5 17,0 12,2 9,5 1,6 2,1 22,0 50,0 80,2

GYMNÁZIUM 13 504 13 428 0,6 0,0 47,9 9,7 3,6 1,3 0,0 0,4 37,1 69,9 90,8

z toho: 8leté gymnázium 4 504 4 484 0,5 0,0 50,5 5,6 1,8 0,5 0,0 0,3 41,4 76,5 93,4

              6leté gymnázium 1 003 997 0,6 0,0 47,6 5,2 1,5 0,7 0,0 0,3 44,7 76,3 93,4

              4leté gymnázium 7 997 7 947 0,7 0,0 46,4 13,1 5,1 1,8 0,0 0,4 33,2 65,4 88,9

LYCEUM 2 766 2 731 1,7 0,4 39,6 18,0 11,4 7,4 0,3 1,0 22,3 53,1 82,6

SOŠ - technické 1 7 650 7 390 3,9 0,5 41,6 17,3 9,0 4,6 0,4 2,6 24,5 56,2 84,6

SOŠ - technické 2 1 524 1 463 6,0 2,1 26,5 20,8 17,0 15,6 1,7 3,4 15,1 40,6 75,2

SOŠ - ekonomické 3 972 3 869 3,8 1,2 38,3 21,9 14,3 11,1 1,0 2,3 11,1 48,0 79,8

SOŠ - hotelové a podnikatelské 4 599 4 451 6,0 2,9 32,1 22,2 16,4 16,5 2,6 3,0 7,2 42,1 75,9

SOŠ - humanitní a pedagogické 5 270 5 164 4,9 2,9 25,4 21,5 20,7 18,8 3,0 1,8 8,9 37,6 73,2

SOŠ - zemědělské 1 857 1 825 6,0 4,4 19,8 17,6 19,8 20,6 3,6 1,4 17,2 33,7 70,4

SOŠ - zdravotnické 3 004 2 940 2,7 0,6 17,1 29,8 29,6 9,0 2,8 1,9 10,0 38,5 74,8

SOŠ - umělecké 2 679 2 622 3,8 1,8 41,2 23,8 15,5 13,5 1,7 2,1 2,4 47,4 79,0

SOU - technické 2 847 2 714 6,0 1,4 26,5 21,7 17,4 11,6 1,1 3,8 17,9 41,9 76,7

SOU - ostatní 1 758 1 688 9,9 6,2 19,2 18,6 18,2 24,7 5,3 3,6 10,4 31,9 68,8

NÁSTAVBOVÉ - technické 668 609 14,7 6,4 16,3 17,1 15,3 14,5 4,3 6,5 26,0 34,4 71,0

NÁSTAVBOVÉ - ostatní 3 049 2 758 20,0 11,5 9,7 13,8 16,5 22,2 8,3 7,4 22,0 25,2 63,6

46 46 0,0 0,0 37,4 6,6 4,4 2,2 0,0 0,0 49,5 68,0 89,7

ŠKOLA DLE SKUPIN OBORŮ ST1 46 46 0,0 0,0 37,4 6,6 4,4 2,2 0,0 0,0 49,5 68,0 89,7

TŘÍDA SKUPINA OBORŮ

k4.b ST1 13 13 0,0 0,0 33,3 0,0 11,1 3,7 0,0 0,0 51,9 61,9 85,6

f4. ST1 14 14 0,0 0,0 30,8 15,4 3,8 3,8 0,0 0,0 46,2 57,1 86,2

a4. ST1 8 8 0,0 0,0 46,7 6,7 0,0 0,0 0,0 0,0 46,7 77,7 94,7

k4.a ST1 11 11 0,0 0,0 43,5 4,3 0,0 0,0 0,0 0,0 52,2 82,1 95,2

PRŮMĚRNÉ

PERCENTIL.

UMÍSTĚNÍ

PRŮMĚRNÝ 

% SKÓR

ČESKÁ REPUBLIKA CELKEM

ČESKÁ REPUBLIKA DLE 

SKUPIN OBORŮ

ŠKOLA CELKEM

POČET HRUBÁ 

NEÚSP.
(%)

ČISTÁ 

NEÚSP.
(%)

VÝSLEDEK ZKOUŠKY

PODÍL ŽÁKŮ NA CELKOVÉM POČTU PŘIHLÁŠENÝCH

K 2. POVINNÉ ZKOUŠCE (V %)

HRUBÁ NEÚSPĚŠNOST = POČET TĚCH, KTEŘÍ ZKOUŠKU NEKONALI NEBO JI NEVYKONALI ÚSPĚŠNĚ KU POČTU PŘIHLÁŠENÝCH KE ZKOUŠCE

ČISTÁ NEÚSPĚŠNOST = POČET TĚCH, KTEŘÍ ZKOUŠKU NEVYKONALI ÚSPĚŠNĚ KU POČTU KONAJÍCÍCH ZKOUŠKU



59 
 

26. dubna začaly praktické maturitní zkoušky. Na začátku května 

pokračovaly didaktické testy Cermatu a písemná práce z angličtiny.  

 Zatímco čtvrťáci proţívají zkouškový stres, pro ostatní ročníky je 

to období zábavné a hlavně mimoškolní. Je to příleţitost vyrazit na 

zajímavá místa. Na programu byly návštěva Planetária (1.ročník), 

Muzea komunizmu (2.ročník), Ţidovského muzea (1. ročník), 

Vodárenského muzea (1. ročník), programy prevence ve škole (3. 

ročník), divadelní představení Válka s mloky v divadle D21 (2. a 3. 

ročník) a samozřejmě odborné exkurze pro 2. a 3. ročník na VŠCHT 

(Ústav analýzy potravin), TUPO, čistírna odpadních vod, Mitas a cementárna v Lochkově. 

Muzeum komunizmu K2. 

                                        F3. v Mitas 



 
 

60 
 

 



61 
 

V Židovském muzeu 

 



62 
 

 



                                                                                                     63 

Garantem Duke of Edinburgh Award je Helena Ticháková 

27.dubna proběhlo odložené slavnostní předání cen za stříbrnou a bronzovou úroveň. Bohužel 

se nám termín sešel s termínem praktických maturitních zkoušek, takže ne všichni si mohli 

osobně svoji medaili převzít. Ocenění si vyzvedli Klára Vyskočilová, Matyáš Kříž, Magda 

Součková a Pavel Skála.    

  Dne 3. května připravili naši studenti 

ekologický program pro žáky 5. třídy ZŠ Emmy 

Destinové. Návštěvníci se poučili o ekologii a také 

si vyzkoušeli zábavné experimenty v laboratořích. 

Garantem projektu je Katka Hyklová a vydatně 

pomáhali studenti ze třídy F3.. 

 



64 
 

 



65 
 

Poslední zvonění 29. dubna 

 



66 
 

 



67 
 

 



68 
 

 



69 
 

29. dubna jsme zveřejnili výsledky 

přijímacího řízení. Budeme otvírat tři nové 

třídy.  

 

8. května na dalším pražském maratonu 

vypomáhalo na 15.9.kilometru 40 

dobrovolníků z řad stávajících studentů i 

absolventů. A 

samozřejmě Zita 

Valentová. 

 

                                                                                                     

 

 

 

 

Maturitní ples ve zcela netradičním termínu 9. května na osvědčeném místě, v sále 

Lucerny. 



  



71 
 

 



72 
 

 



73 
 

 



74 
 

 



75 
 

 



76 
 

 



77 
 

 



78 
 

 



79 
 

 



80 
 

V květnu byla zahájena rekonstrukce 

učebny 311.  

Na prázdniny je naplánován nátěr všech 

topných těles. 

V sekretariátu pracuje v tomto školním 

roce paní Gabriela Horáčková. 

Novým vrátným je pan Daniel Šperling. 

A snad konečně po měsících hledání máme nového školníka, pana Pavla Sejka. 

12. května úspěšný průběh cvičného požárního poplachu. 

 



81 
 

Ve dvou květnových týdnech  (od 16.5.) proběhly ústní maturity. 

  

   



82 
 

 



83 
 

 



84 
 

 



85 
 

 



86 
 

 



87 
 

 



88 
 

 



89 
 

 



90 
 
 



91 
 

 



92 
 

 



93 
 

 

                    Výsledky: 

A4.  

neprospěli 1x (MPO) 

5 vyznamenání 

F4.  

Neprospěli 1x (TCH) 

nekonali: 2x  (PP CJL) 

14 vyznamenání 

K4.  

Neprospěli  1x OFC, 1x ANC, 1x ANC,CJL 

7 vyznamenání 

 



94 
 

     Mezinárodní den dětí ve školní jídelně 1. června 

Na základě hlasování v anketě připravila kuchyň palačinkový den 

   



95 
 

 30. května. a 6. Června  proběhla praktická měření na ÚFCH JH AV ČR. Měření jsou součástí 

projektu MHMP, kde se žáci přímo účastní vědeckého výzkumu.            

                

 Naše účast na X. ročníku 

veletrhu Laborexpo 1. června  
     

     

 

 

 

 

 

 

Letošní soutěž o titul nejúspěšnějšího absolventa 

vyhrála tři děvčata ze třídy F4. 

1. Kristýna Chmelířová 

2. Kateřina Krištofová 

3. Alžběta Bulková 

 

  

                                                                          



96 
 

2. června slavnostní předávání maturitních vysvědčení 

A4. 

prospěli s vyznamenáním ve 2. pololetí 4. ročníku + prospěli s vyznamenáním u MZ (1x): 

Cieslarová 

F4. 

prospěli s vyznamenáním ve 2. pololetí 4. ročníku + prospěli s vyznamenáním u MZ (11x): 

Bulková, Cara, Chmelířová, Krištofová, Novák, Slanec, Šnajdr, Štěpánová, Uhrová, Vašíček, 

Voříšek 

K4. 

prospěli s vyznamenáním ve 2. pololetí 4. ročníku + prospěli s vyznamenáním u MZ (1x): J. 

Červená 

 



97 
 

 



98 
 

 



99 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                                                         

 

 

Maturitní večírek F4. 



100 
 

Letošní lehkoatletický den se poprvé uskutečnil na stadionu Děkanka. Přes nepřízeň počasí se 

všichni účastníci překonávali ve výdrži i výkonech. 7. června 

Běh 100 m dívky  

1. Vítkovská   Anna          1.B                  14,07s 

2. Janoušková Karla         1.C                  14,91s 

3. Kolářová Eliška             A3                   14,97s 

Běh 100 m chlapci 

1. Pajskr Jan                       1.A                  12,62s 

2. Sahula Šimon                 A3                  12,76s 

3. Šimák Michal                 F2                   12,84s 

Štafeta 4x100 m 

1. 1.B        Stěpaňkov, Mihula, Seitzová, 

Vítkovská          54:52s 

2. 1.D       Neufusová, Součková, Buylenko, 

Jurák            55:57s 

3. A2        Císař, Šebestová, Adamcová,   

Neumann           56:36s 

Běh 800 m  

1. Větrovská Petra           A2                     3:00 

2. Svobodová Lucie          K3                     3:02 

3. Církvová Nela               1.C                    3:04 

Běh 1500 m  

1. Pokorný Ondřej          F2                       5:01 

2. Vejvoda Lukáš             A3                      5:03 

3. Neumann Antonín     A2                      5:11 

Skok daleký dívky 

1. Vítkovská Anna          1.B                    454 cm  

2. Kolářová Eliška           A3                    447 cm 

3. Neufusová Karolína   1.D                   400 cm 

 

Skok daleký chlapci 

1. Pajskr Jan                    1.A                    578 cm 

2. Pešička Jan                  A2                    532 cm 

3. Vejvoda Lukáš            A3                     472 cm 

 

 

 

Hod granátem dívky 

1. Adamcová Adéla        A2                      36 m 

2. Sukupová Kristýna     K2                      31 m 

3. Šebestová Martina    A2                      30 m 

Hod granátem chlapci   

1. Sahula Šimon         A3                   56 m 

2. Cihelka Michal       A2                   55 m 

3. Šimák Michal         F2                    51 m 

Vrh koulí dívky 

      1. Messnerová Lucie          K2                    8,46 m 

      2. Krejdlová Tereza             F3                    8,25 m 

      3. Hradová Valerie              1.C                  7,93 m 

Vrh koulí chlapci 

1. Jeřábek Tomáš           F2                    11,96 m 

2. Kocourek Jakub         F2                     9,27 m 

3. Kuprin Arsenij            F3                     9,02 m 

 

 



101 
 

 



102 
 

 



103 
 

 



104 
 

   

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    30. června byly vítězům všech disciplin předány medaile. 

 



105 
 

        běh 100 m                                                                                                                       běh 100 m        

 štafeta A2   .      

 štafeta 1.D 



106 
 

       Štafeta 1.B                                                                                                              běh 800 m           

   

běh 1500 m                                                                                                                      skok daleký 



 

107

107 

Skok daleký                                                                                                                                         hod granátem         

 hod granátem                                                 vrh koulí                                                                               

vrh koulí 



108 
 

7. června psali budoucí studenti rozřazovací testy 

z angličtiny a také se fotili na karty ISIC a do systému 

Bakaláři. Honza Kužel v akci. 

14. června byla třída F3. na exkurzi ve výrobě 

plastových trubek v Čelákovicích. 

 



109 
 

16. června nastoupili žáci 3. ročníku na dvoutýdenní 

odborné praxe.  

Tomáš Čelikovský (A3.) ve Spolaně Neratovice. 

24. června navštívila školu skupinka absolventů ročník 

1994 (třídní M. Harnová) 

25. června se oženil kolega  

Tomáš Mahnel. 

        

Dáša Hofmanová se rozloučila s třídou F2. 

 



110 
 

Po dvouleté covidové pauze se konečně konal sportovní kurz pro druhé ročníky. Místo (Vojtův 

Mlýn), program (cyklistika, míčové a vodní hry) i pedagogický doprovod (místo R. Vojtíškové se 

zúčastnila Bára Ticháčková) stejné jako v roce 2019. Termín 18.-25. června. 

 



 



111 
 

 



Hodnocení o dojmy frekventqntŮ zerřídy K2

EaLJ^
ftŽ ,ruž-ttaar*l'r., /aZa, a}* sé c}7q|,!_, užal2p?, 

^*'+& *'ovlŽ k* ,v rla!0* tt. 2n. 4q, l,řclLq'o&aa, * &ouL_
hc. tclž&Á

a.Ý,? onk -^:k::':," ^;:n,:;:,",:::::,L-t, ,Ť/,lo. Ac!eďr*' yečc,re (alnr.a^. ,r**rž) é?t* gťa&ta/ utt''zcta '|r.da!c rftl'rw- 7, 1o aa,>a.o,1,ar. l/",rr7,1n!oue , /.l;7r*1i úh"'Jť'L' €,cC, 
:'" n-. /c7i,2e a',azď a* aÁí, húr4 J .

?*,r';,r"ť'"' ' ,''ao|^a2 b/o az7Zl,a, aorao,o, n) 
:

a óvQ?ehI n*'vs-tz'ulnitž§

k'N't'$',rk* t

^*[1l,, 
viJ?,La- n^*ň

'Y;ň/t,a,_ ď[,t.rŇ 4Pi ^č""*á0
z| 't l u,,tl il^uu;r" Á,,urv i pt lrufrp4L,Iti U,6, 

^W,

qn *^/\\1iŇ^ 
u,r,l \N ^;9,^ň [r,$ Mwvv\{^

U,i;u^^, ú;^l}i [{,,*-t Aitou,{,*r^tr t$, t*"p*^^il[

$ď" |o n^e,fia: Suf,er, T",[,, 
ár^ u-.

Gah, &ď,,Li;"-
",(r- &,L W shuaLt

?co
8ro^ víca u^eň |rg^",(. Jí.lL
eU{- u[ (.p^{^ lrur?{^rrr! 

'' &.r.'\

yě

l:l

č lnW*ň ů"o{^ol-,
^L\

Y5



.§
\.§

§

\š
č

44/7,

í"éra,Z /74j
tl
/)

rur/@" ,/)

_§KYi;a' nl(( ,ív 
ln ťrr, uío ,' . gxt, Bl"crr

Jr Jnlt Vl,.,rŇ ižt/ z H(JlLol,gv('Yte Fl

,T^^ Í n, n' vt 0r,A , 0o A rlg n'Lu h H

P í.Ý 5r ú ríovaLA Cu L\' pTf ut,*v€ H rlr zv ďít 
^ 

ft v lt rta't-i E 
"

Třr: TóavETl, V dgfrrrl { fr'rrí &n vh'e/ J,Ígu uVei ( n, tŽ
oliv E',

(|r;tťfr,€e ,la'n 0ťlnvv agPYLeýŤíí1 , ť0 Vz_g/aý HOLg&vťť'rrl
0.

F ílnd pawvťtta til( alJ€un 
"š§SaArr_z_pťÝlq, 

gylygl'tí T

pvol|vHV { p ťuOÝ. Nř lt'v7JTg st yh ťV8€ en4"uir'§Zft
x5 Kč Brta n úJ Hunv,,i ťí(rv,, ž iviY . z*J ť rta,nť ;1or"f K

\v!e fŤ r'í zn
/1

l/ J" {1a n€ rr5 ft' L "fq iťr r.q t' 4l-c 71

*§§

§
b

\

Ř

§ \ tr.
§š\t= \

N.,

\t
t
YíN

\N
N§ť
}.

§x

{a

í ; Ťď 7ýOu A - Án-t n'l"uí|v/ Jg tffn !\tunl 5r;,
Vaý,'ď 0o ípxcyl íé

Co víp./L i ťtL, ll, yeJye T Í 
" 

cvlť\g,,l 1t,ta,žeJ,rcn Ji 7AP0-

rlyét ť ftýraru[. Jřiri vr Tř( cvl|fuu 0ru rž€ Jsr,n J9

Y "r,
í{ Ě ltL l1 ř rQve r-aal"rř v r

L

l|oáví u t- 
"

UJt,L Jrrn t:i ťrorr.6 ir- iA,tOt/
}t iuO nůT ýťtt'Ťl|^íLv.,l

i.VelW( uřr 'lx,aC'toliv u rl;,

L

ů..[\is}itliJ Lr,vx
órl

r.v (! f
\7če vF.vxbtcl ,r

pohodovl' a.

%l v?L;

- U 
",i 

ll[ďrt dóv§t'l"l Lo ,jh tt íl€ri€ Lrag. vedr" ")

lou,
Jcnlo. Va?bhr'

J§{l/1
§l

uĚ sj

b- íi
c

Ltl&
ft

Zro.r,ndur ť

touď]r,^
d

tvr!"Br'

br^

í0
i^dxť
s

*^lcoub

e>{t*riJlrt

s Lw-te sQ § hir,r.,or

L.. {.n
o_ú

.l
srtuLov{. loth 5d^,' veLw,; n" tl.,le ,iO[t,

el 
"erof. 

a,Vv pvn!,.
o,|e "^ůo.^q|;

b^ďL" ď".ť

W'r
hOt*

ď
{t nó d*Lď ht'|

oho - J,,Jru b3b du

ee uú'

6rcln
o ývln

Vt{"V ?^€ |ýieh veÍun i LlruL" t_p slg{ le v,epol;ivctk

o"\e dtn, {o §Q {o evtojdhovt . C*,ltpvč č
v-e/4o"W bL,1,,}illc lnOJ,,,o l,'ha

!.



3*!^ b s-,ífu ft,fr M. t§a- s€ v{6 ú^ý!^'

eÁ báí o Ňk, F,*
' 

|wuať l-, Mu/t/lo Ňti!^ ,

/lr,Ň49,-"Ú %

|1i9LwW WNvíJťh
^/W)

& L g

Y* ,#r' lY %,íl/o
Wna

/d _uen sicz -rnď/,* ,a/e 7t7sh l:/ qat"/'^/

aUší ayrr//uc?- ca jscn 2a áO/e ,ož,'/ .

}ltttl' tftá" , hraa ftah ,jsaa _ro,^/e'ze /r,')
lo le' /r/r .,2ež za'cVl7 ro,./ěrv , s7o/,_ ,iicltri
Wclail, rÚ, /obi ,a/e /0 _,ot^y'ettí/ *e

laV"/; re)oo /ri'J2 fui súru , a/t I zbZi
v jelr,oí/,'r/rA ýi'/a ct .

ňn,
7//a,ar/i*rz ?o,ra, ? /-

/í, acú ď, y'amrza á, ,.rn/a,

6/*,r{áol

tra"; /,rr; aaú7lrál ň;aa
n á'hra'(u , r/rŮ /",;
(ť (' 

/ ho ,ar-,'oťul

Jpr;r,^á sJ* rn3l.,rs J ,1.rli, ,*
jr* !4 L,h Ďuo4r,l ](un" ,r,*

,xlaal"l- pl;% : :t. T,ril j'',.

{,*/ouelií ^rr Lnre L"r;veL.'

T^trX slov, 3,J"L, b o..,," t^ ,

Lluv.
"14

wur"|,

Vevev ujy,

u,L4 vi(, .

|"*,

B.rl,i,t on'i l-, o{"stllj poua<
lr(rl 54,xŤro d,ťíotr _-C

o
I

Ugver" \mor, Y

#

Ťtt @

,i



ťfr"r,; 4t, w' h ,Ú4,/n, rfu"l* l""* Árd-,; ry
" 
L'ď*' L fuo41,* r^ b""- # 4au,uq- 4z{a4-,

tun!,!ó- l*, u_ ua4r^^ž a- uňrrí 4.{ Ú{ďr* 44-

-ry růfu,
?§_

+
o

.)

ť§ §'- š
-]-

)-.-
^\< \+§\) -só
--\/ š
l§

__9 §
_{
tn

'cý
\/ď_J§ ?

§ž.^
Se

-3 L'
Á8-
=ó

3l*QnPS.*
\*

Ue-Q-"v_

š_
-§- J --

-9
, 

/--t

_§, <,3š

/'1'-)

F
ř
i
§

b

t
i

t
F

t
F

I

Q<o€e-R<§.,, Su.qpc- 
^r3.,_c,*-šc-l-

s* n"^s*€.uLc] ?o ťa Q^"§t;

á-t> S-?:,pft- €cc,ic._ beoa-.

ď".- S-( \o rr+-<t , ?,ca{.Ě
i}-(j

"č
;),,_-].,

Q;
s:rr .-

;-, <_(_ €..á ax b.-€,, ?,.*._r.
\t, J C,ř,+'q-<r<,. r}.3.}..o6 n o\,] \ d 

g.r-r *_ 
r

!><-, ďO 3Pt-C,;.{.noc.§
a€Á- ďc-e

( l(-f
cl

O

A; hN qá. šit^n..' 5o *,' 1r.lislk4 mó( 1,'b;l"

?ozno\* §r* noro' ii'9l o |á, * u,3) 
5'5<,ar^ 

2^* \^, t,( ;se^-, Ýnzn".\q

\ s] Qe-, tP nlv,cr er,&;n;.^^s,

&

kofu*fďt bť

^n_I^k' 
a/"-hv,Ť

'd,t-O,č
tL\^r{ Bo,ild

J t +dbauut-

bdl
ú&.*,*' o-*,^^g

iu; 
Ňt.r,"^t^rj Vo,1

tr\tlte t".tovd

,\dr^

a

f§l tt1

ca-.

Tď /1r ,0J* /^ď"-/r
4 a

/
1

raear^-/lUeL# 4.- a*
!tl

ď^r-,r4, a

,/



116 
 

Večírek zaměstnanců se konal po mnoha letech ve škole, nikoli v restauraci. Příprav i obsluhy 

se ujal tým školní kuchyně, 

pan L. Olšina a manželé 

Fraňkovi. Počasí bylo dusné, 

ale atmosféra příjemná. Hodování bylo za  

 



117 
 

 



118 
 

 



119 
 

 



120 
 

28. a 29. června byl čas na exkurze a výlety. 

Ţáci prvního ročníku vyuţili štědrosti SRŢPŠ a za pouhých 25,-Kč navštívili Praţský hrad. 

 



121 

Druhé ročníky byly v Botanické 

zahradě. 

F3. navštívila Kunsthalle 

 

1.B jela do Poděbrad, do Muzea filmových  legend 

 



Výlet 1.A v Národní galerii 

 



122 
 

K2. si udělala kvůli deštivému počasí piknik ve škole. 

 



. pololetí školního roku

Příjmení a jméno Třída Průměrný prospěch

2 2021/22
Seznam žáků s vyznamenáním

Galudár Ondřej 1.A 1.38

Juchová Kateřina Anna 1.A 1.15

Žofka Martin 1.A 1.23

Jechová Aneta 1.B 1.23

Knap Ondřej 1.B 1.46

Němec Alexander 1.B 1.38

Řeháčková Lucie 1.B 1.08

Šarounová Michaela 1.B 1.08

Tománek Ondřej 1.B 1.15

Velebil Martin 1.B 1.31

Holleinová Sára 1.C 1.23

Jedličková Lucie 1.C 1.31

Jiříková Tereza 1.D 1.46

Jurák Jaroslav 1.D 1.08

Neufusová Karolína 1.D 1.31

Ondrejčík Tomáš 1.D 1.23

Vereš Michal 1.D 1.31

Wudy Lucie 1.D 1.46

Choc Matyáš A2. 1.43

Kolářová Ludmila A2. 1.43

Tarusin Danylo A2. 1.43

Větrovská Petra A2. 1.50

Beneš Filip F2. 1.20

Dlouhá Petra F2. 1.47

Chocová Taťána F2. 1.33



. pololetí školního roku

Příjmení a jméno Třída Průměrný prospěch

2 2021/22
Seznam žáků s vyznamenáním

Kašová Kazi Anna F2. 1.33

Novotná Emma F2. 1.13

Nusko Vojtěch F2. 1.20

Bačvarov Penko K2. 1.36

Dušková Alena K2. 1.21

Knoppová Aneta K2. 1.36

Messnerová Lucie K2. 1.14

Nguyen Thu Yen K2. 1.14

Roubalová Anna K2. 1.29

Švábová Julie K2. 1.29

Benešová Štěpánka A3. 1.41

Bojko Vladislav A3. 1.41

Čížek Filip A3. 1.41

Čtyroká Jana A3. 1.47

Galiová Aneta A3. 1.00

Hychka Oleksandra A3. 1.35

Med Antonín A3. 1.24

Tran Sy Nguyen A3. 1.12

Tunzer Jáchym A3. 1.41

Haurythun Denis F3. 1.29

Hron Jan F3. 1.06

Landoriová Vanessa F3. 1.41

Mazačová Magda F3. 1.18

Picková Alžběta F3. 1.29

Podšerová Martina F3. 1.24



. pololetí školního roku

Příjmení a jméno Třída Průměrný prospěch

2 2021/22
Seznam žáků s vyznamenáním

Slabina Štěpán F3. 1.12

Vencel Jakub F3. 1.12

Vydrželová Klára F3. 1.06

Profousová Kristýna K3. 1.33

Böhm Vojtěch A4. 1.40

Cieslarová Anna A4. 1.00

Fídlerová Klára A4. 1.47

Phamová Tereza A4. 1.20

Bulková Alžběta F4. 1.00

Cara Monika Andrea F4. 1.20

Chmelířová Kristýna F4. 1.00

Krištofová Kateřina F4. 1.00

Novák Ondřej F4. 1.20

Slanec Oliver F4. 1.27

Slavíčková Kateřina F4. 1.47

Šnajdr Jiří F4. 1.47

Štěpánová Terezie F4. 1.07

Tůma Daniel F4. 1.40

Uhrová Zdeňka F4. 1.33

Vašíček Jan F4. 1.33

Voříšek Petr F4. 1.27

Červená Julie K4. 1.38



125 
 

  

 

 

Školu jsme přenechali kobylce, která se s posledním 

zazvoněním usídlila v průjezdu. 


